Bu literatüre
imza atan yazarlardan bazıları ve Kürtlerle ilgili ilginç
ve orijinal bilgiler içeren kimi eserleri şunlardır:

l'wır
Medo.ıo1 (b 2l5 1 839)
Y.~iobl (o 262 1 875)
BelaıOrl (ll. 2?9 / 892)

Ebu liontre ed-Oıneverl (o 282 / 895)
YakUt Hamn·i (o. 284 1 M97)

tb n r.ı.ıb (o. 290 / 902)
M..-ı. dı <o 3461 957)

1 bn Hurdubch (o. 30 ı .' 913)

Taberi (o.9231)

lhn \lı•k<'c)'h (o 332 / 943)
l~taxri (cı. 3i0 / 951 )

llıo Hovkol (ö. 36 7 / 977)
Mokdisl (o 375/ 985)

~lrd<>81 (ö.421 / 1030)
lbn Esrr(o. 63ıl.l233)
lbnKt-sir(O.ö$3 1 ı3521)

llut llaldion (ö. 809 11406)

Bamdullah Musıevfl

t:.ı:.o:i

ei- Kıla' Ve'I-Ekradı

Tarih u Y .. kubl

ruıı:ıhu'l Bu.ldan

ei-Ahb•ru't-Tır.ıJ

Mu'cı:mu'I-Bulc.lan

Kıtabu ı Buldan

Murucıiı-Z.beb

d Mesalık Ve'l ~tcm.:ıltk